Egberto	Magno	dos	Santos	de	Jesus	–	OAB/MA	16.855
Relator:	Juiz	Rodrigo	Maia	Rocha
Decisão:	Por	unanimidade	de	votos	e	de	acordo	com	a	manifestação	do	Ministério	Público	Eleitoral,	os	membros	do
tribunal	desaprovaram	as	contas,	determinando	a	transferência	do	valor	de	R$	8.605,93	(oito	mil,	seiscentos	e	cinco
reais	 e	 noventa	 e	 três	 centavos)	 para	 a	 conta	 específica	 da	 mulher,	 sendo	 vedada	 sua	 aplicação	 para	 finalidade
diversa,	nos	termos	do	voto	do	Juiz	Relator.
Composição:	Juiz	Paulo	Sérgio	Velten	Pereira,	Juíza	Maria	Francisca	Gualberto	de	Galiza,	Juiz	José	Valterson	de	Lima,